Página 1 de 1

    PROCESSO SELETIVO Nº 008/2025
     ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - VENDAS – GARANHUNS

RESULTADO FINAL

O Senac - Departamento Regional em Pernambuco torna público o Resultado final do Processo

Seletivo N° 008/2025, cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - VENDAS – GARANHUNS.

 Segue abaixo, relação nominal atualizada com as respectivas convocações:

CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO

FINAL

Suzane Kélita De Souza Cavalcanti 1º (primeiro colocado) Classificado

Jéssica Samara Monteiro Matos 2º (segundo colocado) Classificado

Beatriz Pinto Vanderlei 3º (terceiro colocado) Classificado

Renato Vasconcelos 4º (quarto colocado) Classificado

José Messias Ramos Dos Santos 5º (quinto colocado) Classificado

Arnaldo Santos Do Nascimento Junior 6º (sexto colocado) Classificado

Ana Letícia Honorato Sousa 7º (sétimo colocado) Classificado

Fernanda Ferreira Da Silva 8º (oitavo colocado) Classificado

Fabrízia Rodrigues Godoi 9º (nono colocado) Classificado

Jessica Camilo Da Silva 10º (decimo colocado) Classificado

Yoná Fernanda Cabral De Siqueira Wanderley 11º (decimo primeiro colocado) Classificado

Leandro Antônio Lima Da Silva 12º (decimo segundo colocado) Classificado

Daniel Ferreira 13º (decimo terceiro colocado) Classificado

Paulo Ricardo Reis Ferreira 14º (decimo quarto colocado) Classificado

Cledianne Pedrita Barbosa Leite Lins 15º (decimo quinto colocado) Classificado

Felipe Salomão Matias Rodrigues 16º (decimo sexto colocado) Classificado

João Paulo Barbosa Bezerra 17º (decimo sétimo colocado) Classificado

Recife, 11 de abril de 2025.

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Departamento Regional de Pernambuco

Avenida Visconde de Suassuna, 500 • Santo Amaro • CEP 50.050-540 Recife / PE • Tel.: 0800 081 1688 • www.pe.senac.br

http://www.pe.senac.br/